
               OBEC LUBNÍK 
                           Lubník 94, 563 01 Lanškroun 
                           IČ: 00279196 

_________________________________________________________________________________ 
 

čj.: ou 0329/2024 
Počet listů: 2 
Počet příloh: 1 
Počet listů příloh: 1 
Spis. a skart. znak: 101.1.1 - V/5 

 
Datum: 13.2.2019 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE LUBNÍK   

Datum zasedání: 28.08.2024  

Místo zasedání: zasedací místnost obecního úřadu   

Přítomni: Eliška Čapková, Jakub Karel, Petr Klug, Karel Šilar, Miloslav Šubrt, Martin P. Totušek  

Omluveni: Petr Janeček 

Neomluveni: -    

Hosté: - 
 

1) Zahájení 

Zasedání Zastupitelstva obce Lubník (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:00 hod. 

starostou obce Martinem P. Totuškem (dále též jako „předsedající“).   

Starosta konstatoval, že informace o svolání dnešního zasedání zastupitelstva byla zveřejněna na 

úřední desce obecního úřadu od 21.08.2024 dosud a zasedání je podle příslušných ustanovení zákona 

o obcích řádně svoláno. Starosta z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č. 1) 

konstatoval, že v úvodu zasedání bylo přítomno 6 členů zastupitelstva, zastupitelstvo je tedy 

usnášeníschopné.   

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu pana Jakuba Karla a pana Karla Šilara a zapisovatelem pana 

Martina P. Totuška. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky ani protinávrhy. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Lubník určilo ověřovateli zápisu pana Jakuba Karla a pana Karla Šilara a 

zapisovatelem pana Martina P. Totuška.  

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Janeček) 

Usnesení č. 63/2024 bylo schváleno.   

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou zveřejněnou na úřední 

desce dne 21.08.2024. Další připomínky ani návrhy nebyly vzneseny. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Lubník schválilo program zasedání dne 28.08.2024: 

1) Zahájení  

2) Kontrola usnesení ze zasedání ZO 05.08.2024 

3) Zhotovitel „Dětská skupina Lubník“ 

4) Zhotovitel „Objekt zázemí sportovního areálu“ 

5) Žádost o dotaci „Objekt zázemí sportovního areálu“ 

6) Různé 

7) Závěr 

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Janeček) 

Usnesení č. 64/2024 bylo schváleno.    



2 
 

Předsedající se dotázal přítomných členů zastupitelstva, zda chtějí učinit k některému bodu dnešního 

zasedání oznámení o osobním zájmu či sdělit skutečnosti nasvědčující možný střet zájmů podle § 83 

odst. 2 zákona o obcích. Nikdo tak neučinil.  

2) Kontrola usnesení ze zasedání ZO 05.08.2024 

Předsedající konstatoval, že kontrolou usnesení ze zasedání zastupitelstva ze dne 05.08.2024 byly 

zadané úkoly splněny. 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Lubník schválilo kontrolu usnesení ze zasedání zastupitelstva obce ze dne 

05.08.2024.    

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Janeček) 

Usnesení č. 65/2024 bylo schváleno.    

3) Zhotovitel „Dětská skupina Lubník“ 

Výběrové řízení proběhlo v režimu zákona o zadávání veřejných zakázek a dle výše její předpokládané 

hodnoty se jednalo o podlimitní veřejnou zakázku. Zastupitelům obce byla předložena Zpráva o 

posouzení a hodnocení nabídek. Na základě kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH byla vybrána 

ekonomicky nejvýhodnější nabídka. Obcí podaná žádost na MPSV je ve stavu hodnocení a po jejím 

případném kladném vyřízení započne realizace, která je plánovaná na období říjen 2024 až červen 

2025.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Lubník schválilo pořadí veřejné zakázky malého rozsahu „Stavební úpravy na dětskou 
skupinu“: 

1. Tomáš Kozel, Mistrovice 222, 56164 Jablonné nad Orlicí, IČO: 72844078; 
2. BEHOS CZ s.r.o., Jevíčská 92/19, 57101 Moravská Třebová, IČO: 06209360; 
3. IPESIS s.r.o., Sokolská 1605/66, 12000 Praha 2, IČO: 03519325; 
4. KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 56201 Ústí nad Orlicí, IČO: 27546756; 
5. ISOTEP s.r.o., Dolní Libchavy 258, 56116 Dolní Libchavy, IČO: 25263498. 

Zastupitelstvo obce Lubník schválilo uzavření smlouvy o dílo se společností Tomáš Kozel, Mistrovice 222, 
56164 Jablonné nad Orlicí, IČO: 72844078 k akci „Stavební úpravy na dětskou skupinu“. 

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Janeček) 

Usnesení č. 66/2024 bylo schváleno.  

4) Zhotovitel „Objekt zázemí sportovního areálu“ 

Dle článku V. odst. 1 Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu mimo režim zákona 

předložil starosta obce Zprávu o posouzení a hodnocení nabídek veřejné zakázky malého rozsahu na 

výběr dodavatele akce „Objekt zázemí sportovního areálu“. Výběrové řízení proběhlo v uzavřeném 

režimu a bylo osloveno celkem pět potencionálních zhotovitelů, z nichž tři podali nabídku.  Na základě 

kritéria nejnižší nabídkové ceny bez DPH byla vybrána ekonomicky nejvýhodnější nabídka.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Lubník schválilo pořadí veřejné zakázky malého rozsahu „Objekt zázemí 

sportovního areálu“: 

1. Tomáš Kozel, Mistrovice 222, 56164 Jablonné nad Orlicí, IČO: 72844078; 



3 
 

2. BEHOS CZ s.r.o., Jevíčská 92/19, 57101 Moravská Třebová, IČO: 06209360; 
3. KPV SYSTÉM s.r.o., Lázeňská 354, 56201 Ústí nad Orlicí, IČO: 27546756. 

Zastupitelstvo obce Lubník schválilo uzavření smlouvy o dílo se společností Tomáš Kozel, Mistrovice 222, 
56164 Jablonné nad Orlicí, IČO: 72844078 k akci „Objekt zázemí sportovního areálu“. 

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Janeček) 

Usnesení č. 67/2024 bylo schváleno.      

5) Žádost o dotaci „Objekt zázemí sportovního areálu“ 

Návrh usnesení:   

Zastupitelstvo obce Lubník souhlasilo s podáním žádosti o podporu k projektu „Objekt zázemí 

sportovního areálu“ v rámci výzvy č. 14/2024 Kabina 2024 náležející do programu č. 16251 Rozvoj 

místních sportovišť a zázemí – Kabina 2021-2025. Předpokládané celkové výdaje projektu jsou ve výši 

2.322.517,64 Kč bez DPH (2.810.246,34 Kč s DPH) a schválilo použití finančních prostředků z rozpočtu 

obce na dofinancování podílu žadatele. 

Výsledek hlasování: 6 x PRO, 1 x NEPŘÍTOMEN (Janeček) 

Usnesení č. 68/2024 bylo schváleno.  

6) Závěr  

Jednání zastupitelstva bylo ukončeno v 20:15 hod.  

 

Zapsal:     Martin P. Totušek                       ……………………………………………… 

  

Ověřovatelé zápisu:        Jakub Karel    ………………………………………………  

  

  Karel Šilar                        ………………………………………………  

Přílohy:  

1) Prezenční listina 


